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Dolby Audio
Full HD (FHD)
3 HDMI 2 USB
usb clonning



DVBT2/C-S2

Можете да ги добиете сите преноси, без разлика
дали се од копнена, кабелска или сателитска.

Долби аудио

Го подобрува аудио искуството за репродукција
на звучници. Dolby Audio Processing (DAP) е пакет
технологии за пост -обработка дизајнирани да го
подобрат искуството за репродукција на звук на
ТВ користејќи ТВ звучници.

FHD

Благодарение на FHD резолуцијата на екранот,
вашиот телевизор прикажува слики подетално од
било кога. Со квалитет на екранот 1080p, нема да
пропуштите никакви детали во вашата содржина
со зголемена јасност на сликата.

LT-40VF42M
FULL HD/HD TVs



   Дисплај

Големина на екран 40
Резолуција FHD
Широк спектар на бои Не

   Главни карактеристики

Smart TV Не
Тип на процесор Dual Core
Вкупен квалитет на
слика

300

   Видео

HDR Не
Dolby vвизија HDR Не
Хибридна лог гама (HLG)Не

   Тјунер/Емитување

Тип на приемник DVBT2/C-S2
HEVC (H.265) декодер Да
Електронски
програмски водич (EPG)

Да

Автоматско
пребарување

Да

Капацитет за
складирање на
програмата (аналоген)

200

Кап. на складирање на
прог. (дигитален S / S2)

7000

Кап. за складирање на
прог. (дигитален T / T2 /
C)

800

   Конекции

Влез на антената Да
HDMI 3 HDMI
USB 2 USB
CI+ Да

   Звук

Dolby аудио Не
DTS декодер Не
Внатрешен сабвуфер Не
Ger (D) + Nicam Стерео Да

   карактеристики на Smart TV

Паметна далечинска
апликација

Не

HBBTV Не
Апликација за паметни
водичи

Не

Огледало на екранот
(Miracast)

Не

Амазон работи со Аlexa Не
FollowMe TV Не
Bluetooth Не
Internal WLAN Не
Youtube 4K Не
Youtube Не
Netflix 4K Не
Netflix Не
Веб прелистувач Не

   Особини

Медиа плеер Не
USB снимање (PVR
подготвено)

Да

Листа на канали со USB
клонирање

Да



   Инструменти

Далечински управувач Да
Батерија за далинчински
управувач

Да


